
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

27 квітня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 17- 15/VIII 

 

Про припинення (ліквідацію) 

Савинської філії І ступеня  

Козелецької гімназії №1 

Козелецької селищної ради 

Козелецького району 

Чернігівської області 

 

Відповідно до статтей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», на підставі 

подання Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту від 16.04.2018 

року №254,  у зв’язку з відсутністю бюджетних асигнувань та недостатнього 

контингенту учнів у даній філії, з метою оптимізації мережі освітніх закладів, 

економічного і раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань освіти, охорони здоров'я, культури, 

соціального захисту населення, законності та правопорядку, постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій та 

постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності, селищна рада вирішила: 

1. Припинити Савинську філію І ступеня Козелецької гімназії №1 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області 

шляхом ліквідації з 01.07.2018 року. 



2. Директору Козелецької гімназії №1 Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області Павленко Л.І. здійснити  

відповідні дії щодо припинення (ліквідації) навчального закладу згідно з 

вимогами чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку, постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, будівництва, земельних 

відносин та питань надзвичайних ситуацій та постійну комісію з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                      О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


